
LËËM PLEISTER EXBTW INBTW INBTW

B1000 gewicht  m²/ 15mm m²/ 10mm m²/ 6mm palet transportkost dieseltoeslag VP/st VP/st VP/st

kg waarborg INBTW INBTW PER 10 

BRUIN 1000 40 60 100 € 22 1st: 102,85€ 1= 8,23€ 270,85 327,73 327,73

CREME 1000 40 60 100 € 22 2st: 139,15€ 2=11,13€ 389,85 471,72 448,13

GRIJS 1000 40 60 100 € 22 3st: 175,45€ 3=14,04€ 431,50 522,12 496,01

ROOD 1000 40 60 100 € 22 4st: 217,80€ 4=17,42€ 431,50 522,12 496,01

B500 gewicht  m²/ 15mm m²/ 10mm m²/ 6mm palet transportkost dieseltoeslag VP/st VP/st VP/st

kg waarborg INBTW INBTW PER 10 

BRUIN 500 20 30 50 € 22 5st: 254,10€ 4=20,33€ 194,69 235,57 235,57

CREME 500 20 30 50 € 22 6st:290,40€ 4=17,42€ 312,50 378,13 359,22

GRIJS 500 20 30 50 € 22 7st: 326,70€ 4=26,40€ 312,50 378,13 359,22

ROOD 500 20 30 50 € 22 8st: 356,95€ 4=28,56€ 312,50 378,13 359,22

B25 gewicht  m²/ 15mm m²/ 10mm m²/ 6mm transportkost dieseltoeslag VP/st VP/st

kg INBTW INBTW

BRUIN 25 1 1,4 2,5 nvt 1st: 16,94€ nvt 26,58 32,16

CREME 25 1 1,4 2,5 nvt 2st: 33,88€ nvt 32,53 39,36

GRIJS 25 1 1,4 2,5 nvt 3st: 50,82€ nvt 32,53 39,36

ROOD 25 1 1,4 2,5 nvt 4st: 67,76€ nvt 32,53 39,36

brusseleir bruin & wit zijn uit voorraad leverbaar prijzen af magazijn Zandhoven

brusseleir grijs en rood enkel in 25kg op voorraad vraag onze condities voor levering af productie te Brussel

STRO VP/st VP/st

voor 1000kg 30,00 36,30

voor 500kg 15,00 18,15

1,5kg als af magazijn 16,60 20,09

als af productie

als af productie

LÊÊM BC MATERIALS 
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LËËM STAMPLEEM EXBTW INBTW INBTW

1000 gewicht muur vloer palet transportkost dieseltoeslag VP/st VP/st VP/st

kg waarborg INBTW INBTW PER 10 

BRUIN 1000 v v € 22 1st: 102,85€ 1= 8,23€ 311,80 377,28 367,85

CREME 1000 v v € 22 2st: 139,15€ 2=11,13€ 373,40 451,81 440,52

GRIJS 1000 v v € 22 3st: 175,45€ 3=14,04€ 373,40 451,81 440,52

ROOD 1000 v v € 22 4st: 217,80€ 4=17,42€ 373,40 451,81 440,52

500 gewicht muur vloer palet transportkost dieseltoeslag VP/st VP/st VP/st

kg waarborg INBTW INBTW PER 10 

BRUIN 500 v v € 22 5st: 254,10€ 4=20,33€ 199,80 241,76 235,71

CREME 500 v v € 22 6st:290,40€ 4=17,42€ 261,40 316,29 308,39

GRIJS 500 v v € 22 7st: 326,70€ 4=26,40€ 261,40 316,29 308,39

ROOD 500 v v € 22 8st: 356,95€ 4=28,56€ 261,40 316,29 308,39

TOEBEHOREN gewicht transportkost dieseltoeslag VP/st VP/st

kg INBTW INBTW

CARNAUBA WAX 3 nvt 5st: 84,70€ nvt 156,80 189,73

CARNAUBA EMULSIE 5 nvt >5st: 102,85€ >5st: 8,23€ 79,52 96,22

STONE OIL 10 nvt >40st: 139,15€ >40st: 11,13€ 182,29 220,57

TOOLS mm VP/st VP/st

RAMMER 50*100 stamper 98,80 119,55

RAMMER 100*100 stamper 98,80 119,55

RAMMER 200*200 stamper 98,80 119,55

RAMMER 50*200 multiplex plaat afgerond 41,60 50,34

RAMMER 100*300 multiplex plaat afgerond 41,60 50,34

kastar is altijd op bestelling prijzen af magazijn Zandhoven

regional is een stampleem gemaakt van je eigen klei en zanden vraag onze condities voor levering af productie te Brussel
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superfijne afwerk mengeling



VORM & PERS  LEEMSTENEN EXBTW INBTW INBTW

VORMSTEEN formaat kg/pal st/pal palet transportkost dieseltoeslag VP/pal VP/pal VP/st

waarborg INBTW INBTW PER 10 pal

BRUIN 218*104*65 1402 550 22+20€ 1st: 102,85€ 1= 8,23€ 0,92 1,11 1,06

OKER 230*54*74 1402 1000 22+20€ 2st: 139,15€ 2=11,13€ 0,99 1,20 1,14

CREME 245*40*117 1402 700 22+20€ 3st: 175,45€ 3=14,04€ 1,12 1,36 1,29

GEPERST gewicht STABILI st/pal palet transportkost dieseltoeslag VP/pal VP/pal VP/st

kg waarborg INBTW INBTW PER 10 pal

90*290*130 v 1276 192 22 € 3st: 175,45€ 3=14,04€ 2,08 2,52 2,39

140*290*130 v 1190 128 22 € 4st: 217,80€ 4=17,42€ 2,66 3,22 3,06

190*290*130 v 1210 96 22 € 5st: 254,10€ 4=20,33€ 3,37 4,08 3,87

LEEMMORTEL gewicht palet transportkost dieseltoeslag VP/pal VP/pal VP/st

kg waarborg INBTW INBTW PER 10 pal

SMALLBAG 500 22 € 4st: 217,80€ 4=17,42€ 235,50 284,96

PAPERBAG 25 5st: 254,10€ 4=20,33€ 36,94 44,70

ADDITIEF 25 69,70 84,34

LIJMMORTEL 25 loop 2024

LIMSVERDEELBAK 60,00 72,60

LIJMVERDEELSCHEP 150,00 181,50

prijzen af magazijn Zandhoven

vraag onze condities voor levering af productie te Brussel

PRODUCT STALEN EXBTW INBTW INBTW

PLEISTER 21*21cm 30,00 36,30

1*4cm 2,00 2,42

1,21

STAMPLEEM 16*32cm 80,00 96,80

10*12cm 25,00 30,25

40€ EXBTW /onvolledige palet

40€  /onvolledige palet

40€  /onvolledige palet


